
MONTENEGRO INVEST ApS

CVR-nr.: 36535180

Rungstedvej 78A
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2023

Jacob Moesgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MONTENEGRO INVEST ApS
Rungstedvej 78A
2960 Rungsted Kyst
e-mailadresse: jm@akero.dk
CVR-nr.: 36535180
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Statsautoriseret Revisor Leif G. Rasmussen
Nørrevej 30
3070 Snekkersten
DK Danmark
CVR-nr.: 91112353
P-enhed: 1002834983

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt herved beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119, idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital. Der er givet støtteerklæring fra ejer vedrørende finansiering i 2023.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -5.731 mod kr. -403.859 året før. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -5.731 mod kr. -409.517 året før. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.731	-403.859
Resultat af ordinær primær drift		-5.731	-403.859
Øvrige finansielle omkostninger		0	-9.090
Ordinært resultat før skat		-5.731	-412.949
Skat af årets resultat		0	3.432
Årets resultat		-5.731	-409.517
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.731	-409.517
I alt		-5.731	-409.517

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.432	3.432
Andre tilgodehavender		31.209	31.209
Tilgodehavender i alt		34.641	34.641
Likvide beholdninger		4	0
Omsætningsaktiver i alt		34.645	34.641
AKTIVER I ALT		34.645	34.641

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-572.614	-566.883
Egenkapital i alt		-522.614	-516.883
Gæld til banker		0	226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.800	6.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		544.658	537.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.801	6.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		557.259	551.524
Gældsforpligtelser i alt		557.259	551.524
PASSIVER I ALT		34.645	34.641

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-566.883	-516.883
Årets resultat	0	-5.731	-5.731
Egenkapital, ultimo	50.000	-572.614	-522.614

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119, idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital. Der er givet støtteerklæring fra ejer vedrørende finansiering i 2023.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMG 1 ApS, CVR-nr. 31 77 32 37 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0